
2023-0684-1
Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo číslo 2023-0684

,,Nové výtahy pro býové domy ě. p.124,125,126 na u!. Poděbradova, Bohumín"

l. SMLUVNĺSTRANY

1. Objednatel:

zastoupen:
Zástupce pověřen kjednání ve věcech
a) smluvních :

b) technĺckých :

IC:
DlČ :
Bankovní spojení
Číslo Účtu :

Tel.:
E-mail:

dále jen objednatel

2. Zhotovitel:

Zástupce jednání ve věcech
a)smluvních :

b)technických :

lČ:
DlČ:
Bankovní spojení :

Číslo účtu:
Tel:
E-mail :

Město Bohumín
Masarykova 158
73581BoHUMÍN
Ing. Petr Vícha - starosta města

lng. Petr Vícha - starosta města
lng. Kateřina Pálková - vedoucíodboru správy domů
Zdeněk Kolařík - referent investičnívýstavby
00297569
c2o0297569
Česká spořitelna a.s', pobočka Bohumín
1721638359/0800
596 092 264
kolarik.zdenek(@mubo.cz

cENoK - v;ýtahy' a.s

lng. Pavel Šturc, předseda představenstvy
lng. Petr Kolda, technik
25840363
c22580363
Komerčníbanka, a. s.
27-1174080287t0100
+420 606 905 095
ceno@cenokvytahy.cz

Na základě dohody obou smluvních stran a usnesení rady města 6/38R ze dne 03. 06. 2024 se mění a
doplňuje smlouva o dílo č. 2023-0684 ze dne 30. 10' 2023 níŽe uvedeným způsobem:

Mění se rozsah díla a cena díla:

V průběhu provádění prací se vyskytly nepředpokladatelné vícepráce popsané ve změnovém listě č' 1,

kteý je součástí dodatku smlouvy a přesně popisuje vzniklé rozdíly oproti výkazu výměr v projektové
dokumentacĺ pro provedení stavby.

Měníse cena díla v odstavci lV. Cenové ujednánía platebnípodmínky, bod 4.1následovně

1ĺ2



Cena v Kč bez DPH
2 854 500,00 KčCena díla dle SoD

- 30 000,00 KčMéněpráce - kamerový systém

16 272,00 KčVíce práce - montáŽ výtahu

2 840 772,00 Kćcena díla celkem včetně dodatku číslo 1

ostatní ustanovení Sm|ouvy o dílo i,.2023-0684, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem zůstávají
beze změn

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu , z nichż jeden obdrŽí objednatel a jeden
zhotovitel.

V Bohumíně V ostravě 3 c,.bq

"l'

CENOK J.3.
ul,

709 00
I r3

za objednatele
lng' Petr Vícha
starosta města

u
c uÖbu nopřÍtomf'ođi ÚJpaŕr
ng. Lumírem Mecurou

trłastostarostou młll.

,T' za zhotovitele

ęo.n L-sĺwcc ľ
TreÚ\ s€d cłĺ 9,^ eę)3tc't r'e "-ŕ''ą

ľ/
2ĺ2

ł


